平成 29年 5月吉日

お取引先各位

株式会社イノメディックス

代表取締役 二之宮 義泰

鴨川出張所開設のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、お客様へのサービス向上を図るため、下記のとお

り鴨川出張所を開設し、平成 29年 5月 8日より営業を開始する運びとなりました。

今後ともより一層のご指導、ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

名 称  株式会社イノメディックス 鴨川出張所

住 所  〒296-0001

     千葉県鴨川市横渚 396番地 10 正和物産ビル

電 話  04 (7094) 5500

ＦＡＸ  04 (7094) 5501

以上